
1 

DODATEK č. 1  

SMLOUVA O DÍLO č. 07/2019 

uzavřená podle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

mezi smluvními stranami: 

 
 
Organizace:   Česká republika, Ústav územního rozvoje 
se sídlem:    Jakubské nám. 3, 602 00 Brno 
IČ:      60556552 
zastoupena:    Ing. Zdeňkou Kučerovou, pověřenou řízením ÚÚR 

jako objednatelem (dále jen objednatel) na straně jedné 

a 

Jméno:   Ing. Lukáš Plachý 
Sídlo podnikání:  Šaumannova 3867/1, 615 00 Brno 
IČ:    76384195 
DIČ:     CZ8108063865 

jako zhotovitel (dále jen zhotovitel) na straně druhé 
 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 07/2019, kterým se mění následující 

ujednání: 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Předmět  

Část 1)  Předmětem smlouvy je odborná konzultace při přípravě a vyhodnocení zadávací 

dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na „Transformaci a vývoj, údržbu a podporu 

systému Evidence územně plánovací činnosti a Systému stavebně technické prevence“ 

(dále jen „veřejná zakázka“). 

Část 2)  Dále zhotovitel poskytne odbornou konzultaci při vyhodnocení nabídek předmětné nadlimitní 

veřejné zakázky. 

1.2. Specifikace díla 

Odborná konzultace se týká zejména specifikace technických požadavků z oblasti informačních 

technologií na předmět plnění veřejné zakázky, včetně navazujících vstupů do dalších dokumentů 

veřejné zakázky dle požadavků objednatele, a to ve formě: 

Část 1):   technických požadavků na předmět plnění jako dokumentu ve formátu textového procesoru 
běžného kancelářského software a/nebo PDF verze 1.4 a vyšší, v případě potřeby a vhodnosti 
také jako model ve formátu ‘eap(x)’ nebo ‘XMI’ SW SPARX Enterprise Architect ve verzi 14, 

 navazujících vstupů do dalších (zpravidla elektronických) dokumentů jako revize těchto 

dokumentů předložených zhotoviteli objednatelem, popřípadě jinak sdělené části textů takových 

dokumentů, 

 další doporučení a připomínky k veřejné zakázce z oblasti informačních technologií 

komunikované písemně i ústně. 

Část 2):  zhodnocení došlých nabídek písemně i ústně s doporučením výběru nejvhodnějšího uchazeče 
o veřejnou zakázku.  

  
 



2 

II. 

Termíny a způsob zhotovení 

2.1. Termín realizace 

Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět smlouvy: 

část 1)  v období od 20. 3. 2019 do 30. 5. 2019 v rozsahu nejvýše 70 hodin v průběhu sjednaného 

období, a to dle potřeby objednatele.  

části 2)  se uskuteční po obdržení dokumentací nabídek nadlimitní veřejné zakázky a to v rozsahu 

30 hod a v termínu dodání vyhodnocení do 15 pracovních dní od obdržení podkladů. 

 

III. 

Cena a způsob úhrady 

3.1. Cena 

Cena za realizaci smlouvy je stanovena smluvně na základě výkazu práce a to sazbou 900,- Kč/hod 

bez DPH, 1.089,-Kč vč. DPH 21 %. Výkaz potvrdí objednatel v souladu s převzatou prací. Maximální 

výše plnění je stanovena na 90.000,- Kč bez DPH, 108.900,- Kč s DPH.   

3.2. Způsob úhrady 

Úhrada za provedené služby bude prováděna na základě faktury ve dvou částech dle termínů realizace 

předmětu díla. Fakturu vystaví zhotovitel vždy po ukončení prací se splatností faktury 14 dní. Plnění 

bude poukázáno na účet č.  / 0300 vedený u Československé obchodní banky. 

 
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 7/2019 zůstávají beze změny.  

 

Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 

 

V Brně, dne 29. 5. 2019     V Brně, dne 29. 5. 2019 

 

 

 

 

 

......................................................... ........................................................... 

Ing. Zdeňka Kučerová 
pověřená řízením ÚÚR  

za objednatele 

Ing. Lukáš Plachý 

za zhotovitele 

 




